6,816$   -$   3,000   100% 4,372$   2,585)($   2,585)($

走著瞧股份有限公司 走著瞧金融科技股份有限公司 中華民國 金融科技產品開

發與營運

20,000   -   2,000,000   100% 19,937   63)(   63)(

走著瞧股份有限公司 治略資訊整合股份有限公司 中華民國 數位金融監理AI

解決方案

6,600   -   6,600,000   100% 3,776   2,824)(   2,824)(

(除特別註明者外)

走著瞧股份有限公司

原始投資金額 期末持有

被投資公司名稱、所在地區等相關資訊（不包含大陸被投資公司）

民國111年12月31日

附表二 單位：新台幣仟元

附表二第1頁

走著瞧股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國 111年 12 月 31日

明細表一  單位：新台幣仟元

明細表一第1頁

項目 金額

現金 :

  銀行存款

   台幣活期存款 41,576$

   外幣活期存款 USD 4,994.72   ； 兌換率 30.66 153,153

194,729$

摘要

走著瞧股份有限公司

應收帳款明細表

民國 111年 12 月 31日

明細表二  單位：新台幣仟元

明細表二第1頁

客 戶　名　稱 摘   要 金　　　額 備   註

應收帳款

 F客戶 非關係人 21,890$

 I客戶 非關係人 18,144

 B客戶 非關係人 7,824

 E客戶 非關係人 7,311

 G客戶 非關係人 6,812

 D客戶 非關係人 6,136

 K客戶 非關係人 5,826

 其他（註） 非關係人 12,091   各客戶餘額未超過本科目餘額之5%

小計 86,034

減：備抵損失 3,656)(

應收帳款淨額 82,378$

走著瞧股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國 111年 1月 1 日至 111年 12月 31日

明細表三  單位：新台幣仟元

明細表三第1頁

被投資公司名稱 股數(仟股) 金額 股數(仟股) 金額 股數(仟股) 金額 股數(仟股) 持股比例(%) 金額 單價(元) 總   價 提供擔保或質押情形

Whoscall株式會社 -   -$   3   6,957$   -   2,585)($   3   100   4,372$   -   4,372$   無

走著瞧金融科技股份有限公司 -   -   2,000   20,000   -   63)(   2,000   100   19,937   -   19,937   "

治略資訊整合股份有限公司 -   -   6,600   6,600   -   2,824)(   6,600   100   3,776   -   3,776   "

-$   33,557$   5,472)($   28,085$   28,085$

註1：本期增加金額包括取得成本、國外營運機構財務報表換算之兌換差額。

註2：本期減少金額為採用權益法之子公司及合資損益之份額。

期 初 餘 額 本 期 增 加 (註1) 本 期 減 少  (註2) 期  末  餘  額 股  權  淨  值

走著瞧股份有限公司

使用權資產變動明細表

民國 111年 1月 1日至 12月 31日

明細表四  單位：新台幣仟元

明細表四第1頁

項   目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 備   註

成本

  房屋及建築 33,872$   5,341$   -$   39,213$

累計折舊

  房屋及建築 22,107)(   8,399)(   -   30,506)(

帳面價值 11,765$   3,058)($   -$   8,707$

走著瞧股份有限公司

短期借款明細表

民國 111年 12 月 31日

明細表五  單位：新台幣仟元

明細表五第1頁

借 款 種 類 說 明 期 末 餘 額 契 約 期 限 利 率 區 間 融 資 額 度 抵 押 或 擔 保 備 註

銀行借款 10,000$   一年 2.50% 20,000$   活期存款

走著瞧股份有限公司

租賃負債明細表

民國 111年 12 月 31日

明細表六  單位：新台幣仟元

明細表六第1頁

項 目 摘 要 租 賃 期 間 折 現 率 期 末 餘 額 備 註

房屋及建築 兩年~三年 1.48%~2.95% 9,127$

減：一年內到期部分(帳列「2280 租賃負債–流動」) 8,469)(

租賃負債－非流動 658$

走著瞧股份有限公司

營業成本明細表

民國 111年 1月 1日至 111年 12月 31日

明細表七  單位：新台幣仟元

明細表七第1頁

項   目 摘   要 金   額 備   註

勞務成本 55,203$

存貨評價損失 5,163

銷貨成本 611

營業成本總計 60,977$

走著瞧股份有限公司

本期發生之員工福利、折舊、折耗及攤銷費用功能別明細表

民國 111年度及 110 年度

明細表八  單位：新台幣仟元

明細表八第1頁

屬於營業成本者 屬於營業費用者 合計 屬於營業成本者 屬於營業費用者 合計

員工福利費用

　薪資費用 -$   179,025$   179,025$   -$   126,716$   126,716$

　勞健保費用 -   12,106   12,106   -   8,448   8,448

　退休金費用 -   7,171   7,171   -   5,079   5,079

　董事酬金 -   2,100   2,100   -   -   -

　其他用人費用 -   8,939   8,939   -   4,921   4,921

-$   209,341$   209,341$   -$   145,164$   145,164$

折舊費用 -$   10,104$   10,104$   -$   9,797$   9,797$

攤銷費用 -$   400$   400$   -$   400$   400$

1.本年度及前一年度之平均員工人數分別為124人及91人，其中未兼任員工之董事人數分別為4人及3人。

2.本年度及前一年度之平均員工費用資訊如下：

  (1)本年度平均員工福利費用1,727元。

   前一年度平均員工福利費用1,650元。

  (2)本年度平均員工薪資費用1,492元。

   前一年度平均員工薪資費用1,440元。

  (3)平均員工薪資費用調整變動情形增加4%。

  (4)本公司員工薪酬依照職務及績效整體規劃，公平具激勵性，且不得低於政府規定之基本工資，並依據公司經營績效及個人績效調整薪資及發放獎金。總經理、副

   總經理及相當職位經理人之酬金政策，係依據公司經營策略、獲利狀況、績效表現及職務貢獻等因素，並參考薪資市場水準後執行。董事薪酬以本公司章程第二

   十九條之規定「董事或監察人之報酬，依其對本公司營運參與之程度及貢獻之價值，並參酌國內外同業水準，授權由董事會議定之。」辦理。

111年度 110年度

會員姓名：

事務所名稱：

事務所地址：

事務所電話：

會員書字號：

事務所統一編號：

委託人統一編號：

印鑑證明書用途： 辦理

年度 (自民國
至

簽
名
式

(

(

一

(

二

(

簽
名
式

(

一

(

存
會
印
鑑

(

二

存
會
印
鑑

(

理事長： 核對人：